SENOR ~
JUEZ PRIMERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION SENTENCIAS
MEDELLIN

JUZGADO DE ORIGEN: 011 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLIN
REFERENCIA: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7
DEMANDADOS: COMERCIALIZADORA BELL O WARE LTDA NIT.
800.035.169-9, MARTHA LIGIA SOLARTE NIETO C.C 51.825.991 y LUIS
ERNESTO SOLARTEESPARZA C.C 17.141.212

RADICADO: 0500131030112011 00 36600

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO

GUSTAVO AMAYA YEPES, en mi condicion de apoderado judicial
de la entidad demandante en el proceso de la reterencia,
comedidamente me permito aportar liquidacion del crédito.

Por lo anterior una vez aprobada la liquidacion del crédito, me
permito solicitar la entrega de fitulos que se encuentren
consianados en su despacho a favor del BANCO DAVIVIENDA
S.A.

Cordialmente.

'

GUSTAVO AMAYA YEPES
C.C 8.269.109
1.P 52.313C. S. de la J.



Juzgado 001 de ejecucion civil Circuito de medellin

Liguidacién de Crédito

Radicade:05001310301120110036600
Comercializadora bell o ware ltda y ofros

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ! l 1-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >> 1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>> 17-jun-20 4-ene-07
Tasa mensual pactada > Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >> Consumo
| Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros
; Intereses en ia o liquidacion anterior, Fol. >>|
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£ Vigencia | Brio Cte | W02 | L, | MEiElEee LIQUIDACION DE CREDITO
{ % ! Mensual | columna S S|
| 1 { o capitales, cuotas u SRS I Intereses en esta | { | Saldo de Capital mas |
| Demis & nestn o B e T e g ST M okl AR b o
27-abr-11 | 30-abr-11 1.5 0,00 { Valor Folio 0,00 0,00
27-abr-11 30abr-11{ 17.69%| 1.98%| 1.981% 46.657.947,00 46.657.947,00 4 123.214,20 123.214,20 46.781.161,20
1-may-11 31-may-11] 17.69%] 1,98%| 1.981% 46.657.947,00| 30 924.106,53 1.047.320,73 47.705.267,73
1-jun-11 305un-11]  17,69% 1,98%] 1.981% 46657.947,00 | 30 924.106,53 1.971.427,26 48.629.374,26
1-jul-11 31-jul-111  1863%| 2,07%| 2,075% 46657.947,00§ 30 968.067,00 2.939.494,27 49.597.441,27
1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07%} 2,075% 46.657.947,00 30 968.067,00 3.807.561,27 50.565.508,27
1-sep-11 30-sep-11 18.63% 2,07%} 2.075% 46.657.947.00 30 968.067,00 4.875.628,28 51.533.575,28
1-oct-11 31oct11] 1939%] 2.15%i 2.150% 46657.34700{ 30 1.003286,04 5.878.914,31 52.536.8581,31
1-nov-11 30-nov-111 19.39%{ 2.15%] 2,150% 46.657.94700] 30 1.003.286,04 6.882.200,35 53.540.147,35
1-dic-11 31dic-11}  19,39%| 2,15%| 2,150% 46.657.947,00 | 30 1.003.286,04 7.885.486,38 54.543.433,38
1ene-12] 31-ene-12] 1992%! 220%| 2,203% 46657.947,00 | 30 1.027.678,32 8.913.164,71 55.571.111,71
1-feb-12 29-feb-12 19.92% 2,20%| 2,203% 46.857.947,00 30 1.027.678,32 9.940.843,03 56.598.790,03
1-mar-12 31-mar-12}] 1992%| 220%} 2,203% 4665794700 | 30 1.027.678,32 10.968.521,36 57.626.468,36
1-abr-12 30-abr-12{ 20,52% 2.26%} 2.261% 46.657.947.00 30; 1.055.127 61 12.023.648,96 58.681.595,36
1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26%| 2,261% 46.657.947,00 30 1.055.127,61 13.078.776,57 59.736.723,57
1-jun-12 30-jun-12§ 20,52% 2,26%]| 2,261% 46.657.947,00 30 1.055.127,61 14.133.904,18 60.791.851,18
1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29%| 2,295% 46.657.947,00 30 1.070.605,44 15.204.509,62 61.862.456,62
1-ago-12 31-ago-12} 20,86%| 2.28%] 2,.295% 46657.947001 30 1.070.605,44 16.275.115,08 62.933.062,06
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 46.657.947,00 30 1.070.605,44 17.345.720,49 64.003.667,49
1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30%{ 2,298% 46.657.947,00 30 1.071.968,48 18.417.688,97 65.075.635,97
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30%| 2,298% 46.657.947,00 30 1.071.968,48 19.489.8657,45 66.147.604,45
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30%} 2.298% 46.657.947,00 30 1.071.968,48 20.561.625,93 67.219.572,93
1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2.28%| 2.284% 46.657.947.00 30 1.065.603,94 21.627.229,88 68.285.176,88
1-feb-13 28-feb-13] 20.75%] 2,28%| 2.284% 46657.947001 30 1.065.603,94 22.692.833,82 69.350.780,82
1-mar-13 31-mar-13] 20.75%} 228%| 2.284% 46557.947.00 | 30 1.065.603,94 23.758.437,77 70.416.384,77
1-abr-13 30-abr-13] 20,83%| 2.29%| 2,292% 46.657.947,00 30 1.069.241,97 24.827.679,73 71.485.626,73
1-may-13| 31-may-13| 20.83%] 229%| 2,292%! 46.657.947,00 } 30 1.069.241,97 25.896.921,70 72.554.868,70
14un-13 30jun-13] 20.83%] 229%| 2,292% 46657947001 30 1.069.241,97 26.966.163,66 73.624.110,66
1-jul-13 31 jul-13} 2034%| 2.24%] 2244% 46657947001 30 1.046.911,05 28.013.074,72 74.671.021,72
1-ago-13 37-ago-13] 2034%| 224%] 2244% 46657.947001 30 1.046.911,05 29.059.985,77 75.717.932,77
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24%| 2.244% 46.657.947,00 30 1.046.911,05 30.106.896,82 76.764.843,82
1-06t-13 31-oct-13| 19.85%| 2,20%{ 2.196% 46.657.947.00 | 30 1.024.464,56 31.131.361,38 77.789.308,38
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2.20%| 2,196% 46.657.947,00 30 1.024.464,56 32.155.825,94 78.813.772,94
1-dic-713 31-dic-13 198,85% 2.20%| 2,196% 46.657.947.00 30 1.024.464.56 33.180.280,49 79.838.237.49
i-ene-14|~ 37-ene-14 19,65% 2,18%} 2,176% 46.657.947.00 30 1.015.269,22 34.195.559,71 80.853.506,71
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18%| 2,176% 46.657.947,00 30 1.015.269,22 35.210.828,93 81.868.775,93
1-mar-14 31-mar-14] 1965%| 2,18%| 2,176% 46.657.947,00 | 30 1.015.269,22 36.226.098,15 82.884.045,15
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17%| 2,174% 46.657.947,00 30 1.014.348,61 37.240.446,76 83.898.393,76
1-may-14 31-may-14 19,63% 217%} 2,174% 46.657.947,00 30 1.014.348,61 38.254.795.37 84.912.742,37
1jun-14 30jun-14] 1983%{ 217%] 2,174% 46.657.947001 30 1.014.348.61 39.269.143,98 85.927.090,98
1-jul-14 31jul-14 19.33% 2,14%} 2.144% 46,657.947,00 30 1.000.515,97 40.269.659,96 86.927.606,96
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2.14%| 2,144% 46.657.947,00 30 1.000.515,97 41.270.175,93 87.928.122,93
1-sep-14 30-sep-14} 19,33%| 2,14%} 2,144% 4665794700 f 30 1.000.515,97 42.270.691,90 88.928.638,90
1-oct-14 31-oct-14 19.17% 2,13%] 2,129% 46.657.947,00 30 893.120,47 43.263.812,37 89.921.759,37
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13%4 2,129% 46.657.947,00 30 993.120,47 44.256.932,84 90.914.879,84
1-dic-14 31dic-14] 19,17%] 2,13%| 2,129% 46.657.947.00 | 30 993.120,47 45.250.053,31 91.908.000,31
1-ene-15 31-ene-15 19.21% 2,13%| 2,132% 46.657.947,00 30 994.970,53 46.245.023,84 92.902.870,84
1-feb-15 28feb-151 1921%} 2,13%| 2,132% 46.657.947,00 30 994.970,53 47.239.994,36 93.897.941,36
1-mar-15 31-mar-15 19.21% 2,13%} 2,132% 46.657.947,00 30 994.970,53 48.234.964,89 94.892.911,89
1-abr-15 30-abr-15 19.37% 2.15%} 2,148% 46.657.947,00 30 1.002.362, 88 49.237.327,77 95.895.274,77
1-may-15 31-may-15 19,.37% 2,15%} 2,148% 46.657.947,00 30 1.002.362,88 50.239.690,65 96.897.637,65
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15%| 2,148% 46.657.947,00 30 1.002.362,88 51.242.053,53 97.900.000,53
1-jul-15 31 jul-15]  19.26%{  2,14%| 2,137% 46.657.947.,00 30 997.281,99 52.239.335,52 98.897.282,52
1-ago-15 31-ago-15] 1926%| 2,14%| 2,137% 46.657.947,00 | 30 997.281,99 53.236.617,51 99.894.564,51
1-sep-15 30-sep-15 18,26% 214%} 2,137% 46.657.947,00 30 997.281,99 54.233.899,50 100.891.846,50
1-oct-15 31-0ct-75] 1933%| 214%] 2,144% 46.657.947.00 30 1.000.515,97 55.234.415,48 101.892.362,48
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14%} 2,144% 46.657.947,00 30 1.000.515,97 56.234.931,45 102.892.878,45
1-dic-15 31-dic-15] 19,33%| 214%| 2,144% 46.657.947.00 | 30 1.000.515,97 57.235.447 42 103.893.394,42




1-ene-16 31ene-16] 1968% 2.18%| 2175% 46.857.947,00 30 1.016.649,76 58.252.097,19 “$04.910.044.19
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2.18%} 2.178% 46.657.947,00 30 1.016.649,76 59.268.746.95 105.926.693,95
7-mar-16| 31-mar-16| 19,68%| 2,18%| 2,179% 46.657.947,00 | 30 1.016.649,76 60.285.396,71 106.943.343,71
1-abr-16 30-abr-16] 2054%| 2,26%| 2263% 46.657.947,00 | 30 1.056.039,60 61.341.436,31 107.999.383,31
1-may-16 31-may-16] 20,54% 2.26%| 2,263% 46.657.947,00 30 1.056.039,60 62.397.475,91 109.055.422,91
1-jun-16 304un-16| 20.54% 2,26%) 2,263% 46.657.947,00 30 1.056.039.60 63.453.515,51 110.111.462,51
15ul-16 31ul-16]  21,34%| 2.34%] 2,341% 46857.947.00 | 30 1.092.362,92 64.545.878,44 111.203.825,44
1-ago-16 31-ago-16] 21.34% 2,34%| 2,341% 46.657.947,00 30 1.092.362,92 65.638.241,36 112.296.188,36
1-sep-16 30-sep-16] 21,34% 2.34%| 2,341% 46.657.947,00 30 1.092.362,92 66.730.604,28 113.388.551,28
1-oct-16 31-0ct-16] 21,99%) 2.40%| 2,404% 4665794700 | 30 1.121.653.44 67.852.257,72 114.510.204,72
1-nov-16 30-nov-16| 21,99%| 2,40%| 2,404% 4665794700 | 30 1.121.653,44 68.973.911,16 115.631.858,16
1-dic-16 31-dic-16§ 21.99% 2,40%] 2,404% 46.657.947.00 30 1.121.653,44 70.095.564,59 116.763.511,69
f-ene-17| 31-ene-17] 22.34%| 244%| 2438% 46657.947.00 | 30 1.137.343,81 71.232.908,41 117.890.855,41
1-feb-17 28-feb-17| 22,34% 2.44%| 2,438% 46.657.947,00 30 1.137.343,81 72.370.252,22 119.028.199,22
T-mar-17| 31-mar-17| 22,34%| 2.44%| 2438% 46.657.947,00 | 30 1.137.343,81 73.507.596,03 120.165.543,03
1-abr-17 30-abr-17} 22,33% 2.44%| 2437% 48.657.947.00 30 1.136.896,30 74.644.492,34 121.302.439,34
1-may-17 31-may-171 2233% 2,44% 2.437% 46.657.947.00 30 1.136.896,30 75.781.388,64 122.439.335,64
1-un-17 30-jun-17] 22.33% 244%) 2437% 46.657.947,00 30 1.136.896,30 76.918.284,94 123.576.231,94
1-jul-17 31jul-17] 21.98%| 2,40%| 2403% 46.657.947,00 | 30 1.121.204,31 78.039.489,25 124.697.436,25
f-ago-17| 31-ago-17| 21.98%| 240%; 2,403% 46657.947,00 | 30 1.121.204,31 79.160.693,56 125.818.640,56
1-sep-17. 30-sep-171 21,48% 2.35%| 2,355% 46.657.947,00 30 1.098.688,37 80.259.381,92 126.917.328,92
1-oct-17 31-oct-17] 21.15% 2.32%} 2.323% 46.657.947,00 30 1.083.763,62 81.343.145,54 128.001.092,54
1-nov-17] 30-nov-17] 20,.96%} 2,30%| 2,304% 46657947001 30 1.075.147,25 82.418.292,79 129.076.239,79
1-dic-17 31dic-17] 2077% 2,29%| 2,286% 46.657.947,00 30 1.066.513,74 83.484.806,53 130.142.753.53
1-ene-18 31-ene-181 20,69% 2,28%| 2,278% 46.657.947,00 30 1.062.873.43 84.547.679,96 131.205.626,96
1-feb-18 28-feb-18} 21.01% 2,31%} 2,308% 46.657.947,00 30 1.077.416,38 85.625.096,33 132.283.043,33
1-mar-18| 31-mar-18| 2068%| 228%| 2.271% 46657.947.00 | 30 1.062418,17 86.687.514,50 133.345.461,50
1-abr-18 30-abr-181 20,48% 2.26%] 2.257% 46.657.947,00 30: 1.053.303,05 87.740.817,56 134.398.764,56
T-may-18| 31-may-18] 2044%| 2.25%| 2,254% 4665794700 | 30 1.051.477,73 88.792.295,28 135.450.242,28
1-jun-18 30-jun-18| 20,28% 224%| 2,238% 46.657.947,00 30 1.044.168,74 89.836.464,02 136.494.411,02
1-jul-18 37u-18]  20,03%| 221%} 2213% . 46657947001 30 1.032.723,72 — | ©0869.187,74| .~ 137.527.134,74
1-2g0-18] _ 31-ago-18| 19.94%| 220%| 2.205% 46657.947,00 | 30 1.028.596,11 91.897.783,84 138.555.730,84
1-sep-18 30-sep-18 1881% 2.19%! 2,182% 46.657.947,00 30 1.022.627,05 92.920.410,89 139.578.357,89
1-oct-18 31-0ct-18] 1983%| 2.17%{ 2174% 46657.947.00 | 30 1.014.348,61 93.934.759,51 140.592.706,51
T-nov-18| 30-nov-18| 19,49%| 2.16%| 2,160% 46.657.947,00 | 30 1.007.898,87 94.942.658,38 141.600.605,38
1dic-18|  31-dic-18] 19,40%| 215% i e anae U NSeL o e R (S 46.657.94700{ 30 1.003.747,54 | S RN 95.946.405,92 2 142.604.352,92 |
T-ene-19| 31-ene-19| 19,16%| 2,13%| 2,128% 45657.947,00 | 30 992 657,83 96.939.063,75 143.597.010,75
1-feb-19 28feb-19] 19,70%] 2.18%| 2.181% 4665794700 | 30 1.017.569,88 97.956.633,63 144.614.580,63
1-mar-19 31-mar-18 19,37% 2.15%) 2.148% 46.657.947,00 30! 1.002.362.88 98.958.996,51 145.616.943,51
1-abr-19 30-abr-19| 19,32%| 2,14%| 2,143% 46657.947,00 f 30 1.000.054,12 99.959.050,63 146.616.997,63
T-may-19] 31-may-19| 19,34%| 2,15%| 2,145% 46657.947.00 | 30 1.000.977,77 100.960.028,41 147.617.975,41
1-jun-19 30jun-19] 1930%| 2,14%| 2,141% 46.657.947,00 | 30 999.130,28 101.959.158,68 148.617.105,68
1-jul-19 31ju-19] 1928%| 2.14%| 2,139% 4665794700 | 30 998.206,23 102.957.364,92 149.615.311,92
1-ago-19 31-ago-18 19,32% 2.14%| 2,143% 46.657.947.00 30 1.000.054,12 103.957.419,04 150.615.366,04
1-sep-19 30-sep-19] 19.32%] 2.14%| 2,143% 4665794700 | 30 1.000.054,12 104.957.473,16 151.615.420,16
1-oct-19 31-oct-18 19,10% 2.12%| 2,122% 46.657.947,00 30 989.880,96 105.947.354,13 152.605.301,13
1-nov-19 30-nov-19| 1903%| 2,11%} 2.115% 46.657.947,00 | 30 086.639,03 106.933.993,16 153.591.940,16
1-dic-19 31-dic-19] 1891%| 2.10%| 2,103% 46657.94700| 30 981.075,78 107.915.068,94 154.573.015,94
Jene-20| 31-ene-20] 1877%| 2.09%{ 2.08%% 46657947001 30 974.576,28 108.889.645,21 155.547.592,21
1-feb-20 29-feb-201 19,06% 212%{ 2,118% 46.657.947,00 30 $88.028.73 109.877.673.94 156.535.620,94
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211%) 2.107% 46.657.947,00 30 982.930,99 110.860.604,93 157.518.551,93
1-abr-20 30-abr-20{ 18,69% 2,08%| 2.081% 46.657.947.00 30 970.857,89 111.831.462.82 158.489.409,82
1-may-20 31-may-20| 18.19% 2.03%| 2.031% 46.657.947,00 30 947 545,34 112.779.008,16 159.436.955,16
1-jun-20 17-un-20] 18,12%| 2.02%| 2.024% 46.657.94700 | 17 535.087,21 113.314.085,37 159.972.042,37
113.314.095,37 0,00 113.314.095,37 159.972.042,37

SALDO DE CAPITAL 46.657.947,00

SALDO DE INTERESES CAUSADOS 46.488.567,00

1 SALDO DE INTERESES 113.314.095,37

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 6.033.679,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| _ 212.494.288,37

GUSTAVO AMAYA YEPES
C.C 8,269,109
TP 52,313CSdela .




